17 MARIA DEL CARMEN, Título Octavo.- Documentos Habilitantes.- uno) Certificado 

18 de reserva de razón social, emitida por la Superintendencia de Compañías, dos) 

19 Autorización al abogado Leiser Falcones Navarrete, con matrícula cero nueve- dos 

20 mil dieciséis- novecientos treinta y cinco (09-2016-935). Copias de cedula de 

21 ciudadanía y certificado de votación de los socios. Usted Señor Notario, se 

22 designará añadir las correspondientes cláusulas de estilo, para la validez de la 

. 23 presente escritura pública. F) Abogado Leiser Falcones Navarrete, con registro